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Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в статью 1 Закона Приморского края "О квотировании рабочих мест для инвалидов в Приморском крае"" 
	Текст законопроекта,

к которому предлагается

поправка
	Автор

поправки
	Содержание поправки
	Альтер-нативные поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция текста законопроекта с учетом поправки


	1
	2
	3
	4
	5
	6


	Абзац 6  статьи 1:

"Минимальное количество специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов устанавливает Администрация Приморского края для каждой организации в пределах установленной квоты для приема на работу инвалидов".".

	Комитет Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан
	Изложить в следующей редакции:

"Минимальное количест-во специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов для каждой организации в пределах установленной квоты для приема на работу инвалидов устанавли-вается органом исполни-тельной власти  Примор-ского края, осуществляю-щим полномочия в области содействия занятости населения на территории Приморского края.".
	
	
	Минимальное количество специальных рабочих мест для трудоустройства инвалидов для каждой организации в пределах установленной квоты для приема на работу инвалидов устанавливается органом исполнительной власти  Приморского края, осуществляющим полномочия в области содействия занятости населения на территории Приморского края.


